
Fahrplanjahr 2015

Ersatzfahrplan gültig vom 11.04.2015 bis 07.06.2015

12.12.2015

SEV frühere Abfahrt des Zuges VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4

spätere Abfahrt des Zuges VBG SEV VBG Os_V VBG SEV VBG Os_V VBG SEV VBG Os_V VBG SEV VBG Os_V

min Busfahrzeiten 94971 51971 20971 20971 94973 51973 20973 20973 94977 51977 20977 20977 94979 51979 20979 20979

Zug/ Bus fährt, wenn X eingetragen ist

Montag X X X X X X X X X X X X X X X X

Dienstag X X X X X X X X X X X X X X X X

Mittwoch X X X X X X X X X X X X X X X X

Donnerstag X X X X X X X X X X X X X X X X

Freitag X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag X X X X X X X X X X X X X X X X

Sonntag X X X X X X X X X X X X X X X X

Anzahl Busse 1 1 1 1

im Plan 

20971

im Plan 

20971

im Plan 

20973

im Plan 

20973

im Plan 

20977

im Plan 

20977

im Plan 

20979

im Plan 

20979

0 0 Gera Hbf ab  06:03  10:03  14:03  16:03
38 0 Elsterberg an  06:48  10:48  14:48  16:48
0 5 Elsterberg Ersatzhaltestelle Bahnhof Bus ab 9 06:59 9 10:59 9 14:59 9 16:59
1 4 Elsterberg KunstseidenwerkGasthof Linde Bus ab 07:03 11:03 15:03 17:03
5 6 Rentzschmühle Cossengrün Wende Bus ab 07:09 11:09 15:09 17:09
7 7 Barthmühle Bahnhof Bus an 7:16 11:16 15:16 17:16

62 0 Barthmühle ab 9 07:22 9 11:20 9 15:20 9 17:20
71 0 Plauen (Vogtl) unt Bf ab 07:31 11:29 15:29 17:29
73 0 Plauen (Vogtl) Zellwolle ab |   |   |   x 17:31
77 0 Kürbitz ab |   |   |   x 17:35
79 0 Weischlitz 4 an 07:38 11:36 15:36 17:37
79 0 Weischlitz 4 ab 07:39 11:39 15:39 17:39
83 0 Pirk ab x 07:43 x 11:42 x 15:42 x 17:43
89 0 Oelsnitz (Vogtl) ab 07:49 11:48 15:48 17:49
96 0 Hundsgrün ab x 07:54 x 11:54 x 15:54 x 17:55

102 0 Adorf (Vogtl) 4 an 08:00 12:00 16:00 18:00
102 0 Adorf (Vogtl) 4 ab 08:00 12:01 16:01 18:01
105 0 Bad Elster ab 08:04 12:05 16:04 18:05
109 0 Sohl ab 08:08 12:08 16:08 18:08
111 0 Raun ab 08:10 x 12:11 x 16:11 x 18:11
119 0 Bad Brambach an 08:20 12:20 16:20 18:20
119 0 Bad Brambach ab 08:20 12:21 16:21 18:21
123 0 Plesna ab 08:24 x 12:25 x 16:25 x 18:25
130 0 Vojtanov an 08:32  12:33  16:33  18:33  
130 0 Vojtanov ab 08:33 12:34 16:34 18:34
133 0 Zirovice-Seniky ab x 08:37 x 12:38 x 16:38 x 18:38
137 0 Frantiskovy Lazne ab 08:44 12:44 16:51 18:44
138 0 Frantiskovy Lazne Aquaform ab x 08:45 x 12:46 x 16:53 x 18:46
144 0 Cheb an 08:50 12:51 16:58 18:51

Ersatzfahrplan gültig vom 11.04.2015 bis 07.06.2015

SEV frühere Abfahrt des Zuges VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL4 VL3

spätere Abfahrt des Zuges Os_V VBG SEV VBG Os_V VBG SEV VBG Os_V VBG SEV VBG Os_V VBG VBG

min Busfahrzeiten 20970 20970 51970 94970 20972 20972 51972 94972 20976 20976 51976 94976 20978 20978 20978

Zug/ Bus fährt, wenn X eingetragen ist

Montag X X X X X X X X X X X X X X X

Dienstag X X X X X X X X X X X X X X X

Mittwoch X X X X X X X X X X X X X X X

Donnerstag X X X X X X X X X X X X X X X

Freitag X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag X X X X X X X X X X X X X X X

Sonntag X X X X X X X X X X X X X X X

Anzahl Busse 1 1 1

im Plan 

20970

im Plan 

20970

im Plan 

20972

im Plan 

20972

im Plan 

20976

im Plan 

20976

144 0 Cheb ab 09:03 13:05 17:07  19:02

138 0 Frantiskovy Lazne Aquaform ab x 09:08 x 13:10 x 17:12 x 19:07

137 0 Frantiskovy Lazne ab 09:10 13:12 17:14  19:09

133 0 Zirovice-Seniky ab x 09:15 x 13:17 x 17:19 x 19:14

130 0 Vojtanov an 9:20  13:22  17:24   19:19  

130 0 Vojtanov ab 09:21 13:23 17:25  19:20

123 0 Plesna ab x 09:28 x 13:30 x 17:32 x 19:27

119 0 Bad Brambach an 09:33 13:35 17:37  19:32

119 0 Bad Brambach ab 09:34 13:36 17:38  19:32

111 0 Raun ab x 09:43 x 13:45 x 17:47 x 19:41

109 0 Sohl ab 09:46 13:48 17:50  19:44

105 0 Bad Elster ab 09:50 13:52 17:54  19:48

102 0 Adorf (Vogtl) 4 an 09:53 13:55 17:57  19:51  

102 0 Adorf (Vogtl) 4 ab 09:54 13:56 17:58  19:53

96 0 Hundsgrün ab x 10:00 x 14:02 x 18:04 x 19:59

89 0 Oelsnitz (Vogtl) ab 10:06 14:08 18:10  20:05

83 0 Pirk ab x 10:12 x 14:14 x 18:16 x 20:11

79 0 Weischlitz 4 an 10:16 14:18 18:20  20:15

79 0 Weischlitz 4 ab 10:18 14:19 18:20

77 0 Kürbitz ab |   |   |   

73 0 Plauen (Vogtl) Zellwolle ab |   |   |   

71 0 Plauen (Vogtl) unt Bf ab 10:25 14:26 18:28

62 0 Barthmühle an 10:36 14:36 18:38

7 5 Barthmühle Bahnhof Bus ab 9 10:40 9 14:40 18:42

5 7 Rentzschmühle Cossengrün Wende Bus ab 10:47 14:47 18:49

1 6 Elsterberg KunstseidenwerkGasthof Linde Bus ab 10:53 14:53 18:55

0 4 Elsterberg Ersatzhaltestelle Bahnhof Bus an 10:57 14:57 18:59

38 0 Elsterberg ab 9  11:08 9  15:08 9  19:08

0 10 Gera Hbf an  11:54  15:54  19:54

SEV-Haltestelle
Bemerkungen 

km Zug

SEV-Haltestelle
Bemerkungen 

km Zug


